

**Устройство щебеночной дороги
по ул.Мичурина в с.Томай
Чадыр-Лунгского района АТО
Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Устройство щебеночной дороги по ул.Мичурина

Valoarea de deviz 341 544,38 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Устройство щебеночной дороги по ул.Мичурина (от дома №72 до дома №81 L=643,0 B=4,0м S=2572м2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)-выравнивание и нарезка "корыта"	100 m3	5,1440	758,098 0,000	3 899,658 0,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)	m3	25,7200	81,370 81,370	2 092,836 2 092,836
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации,	m3	257,2000	167,575 14,615	43 100,290 3 758,978

		изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)-песчаное основание под дорогу толщ.10см с уплотнением				
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	25,7200	8 021,270 195,130	206 307,063 5 018,744
5	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	2,5720	121,803 0,000	313,278 0,000
		<i>Total</i>	Lei			255 713,125
		Total Устройство щебеночной дороги по ул.Мичурина (от дома №72 до дома №81 L=643,0 B=4,0м S=2572м2 Inclusiv salariu				255 713,125 10 870,558

		Total	Lei	255 713,13
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 445,88
		Cheltuieli directe		258 159,01
		Cheltuieli de regie	5 %	12 907,95
		Total		271 066,96
		Beneficiu de deviz	5 %	13 553,35
		Total		284 620,31
		TVA	20 %	56 924,07
		341 544,38		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		10 870,56		

Intocmit

Захария И.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Устройство щебеночной дороги
по ул.Мичурина в с.Томай
Чадыр-Лунгского района АТО
Гагаузия

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Устройство щебеночной дороги по ул.Мичурина

Valoarea de deviz 341 544,38 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	95,1640	39,50	3 758,978
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52,9832	39,50	2 092,836
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	127,0568	39,50	5 018,744
		Total manopera				10 870,56

Materiale:

1.	11202062010361	Savura-малуза	m3	25,7200	150,00	3 858,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	25,7200	330,00	8 487,600
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	486,1080	330,00	160 415,640
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	38,5800	330,00	12 731,400
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	337,1892	90,00	30 347,028
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	136,8304	10,00	1 368,304
		Total materiale de construcții				217 207,97

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,4918	210,00	313,278
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	31,9956	210,00	6 719,076
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	39,3516	140,00	5 509,224
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	69,7012	140,00	9 758,168
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	28,8064	120,00	3 456,768
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,6358	150,00	995,370
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,7263	20,00	54,526
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,5637	50,00	828,185
		Total utilaje de construcții				27 634,60

Total	Lei	255 713,13
-------	-----	------------

Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 445,88
Cheltuieli directe		258 159,01
Cheltuieli de regie	5 %	12 907,95
Total		271 066,96
Beneficiu de deviz	5 %	13 553,35
Total		284 620,31
TVA	20 %	56 924,07
Total deviz:		341 544,38

Intocmit

Захария И.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Устройство щебеночной дороги по
ул.Мичурина в с.Томай Чадыр-Лунгского
района АТО Гагаузия

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Устройство щебеночной дороги по ул.Мичурина (от дома №72 до дома №81 L=643,0 B=4,0м S=2572м2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)-выравнивание и нарезка "корыта"	100 m3			758,098 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	210,00	758,10
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных эскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)	m3			81,370 81,370
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	39,50	81,37
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)-песчаное основание под дорогу толщ.10см с уплотнением	m3			167,575 14,615
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	39,50	14,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	90,00	117,99
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	140,00	21,42
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	210,00	10,08
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			8 021,270 195,130
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	39,50	195,13
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	330,00	6 237,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	330,00	495,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	330,00	330,00
	11202062010361	Savura-maluza	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	210,00	8,82
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	150,00	38,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	140,00	379,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	50,00	20,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	20,00	2,12

5	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			121,803 0,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	210,00	121,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Захария И.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Obiect Устройство щебеночной дороги по
ул.Заречная в с.Томай Чадыр-Лунгского
района АТО Гагаузия

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорожное полотно				
		1.1. Устройство щебеночной дороги по ул.Заречная (от дома №38 до дома №21 L=257,0 B=4,0м S=1028м2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)-выравнивание и нарезка "корыта"	100 m3			758,104 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	210,00	758,10
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных эскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)	m3			84,666 84,666
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	41,10	84,67
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)-песчаное основание под дорогу толщ.10см с уплотнением	m3			168,167 15,207
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	41,10	15,21
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	90,00	117,99
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	140,00	21,42
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	210,00	10,08
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			8 029,174 203,034
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	41,10	203,03
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	330,00	6 237,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	330,00	495,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	330,00	330,00
	11202062010361	Savura-maluza	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	210,00	8,82
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	150,00	38,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	140,00	379,40

	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	50,00	20,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	20,00	2,12
5	DF54C	Taiera si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			121,792 0,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	210,00	121,79
		1.2. Устройство щебеночной дороги по ул.Заречная (от дома №14 до дома №2 L=329,0 B=4,0м S=1316м2				
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)-выравнивание и нарезка "корыта"	100 m3			758,098 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	210,00	758,10
7	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных эскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)	m3			84,666 84,666
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	41,10	84,67
8	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)-песчаное основание под дорогу толщ.10см с уплотнением	m3			168,167 15,207
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	41,10	15,21
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	90,00	117,99
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	140,00	21,42
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	210,00	10,08
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			8 029,174 203,034
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	41,10	203,03
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	330,00	6 237,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	330,00	495,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	330,00	330,00
	11202062010361	Savura-maluza	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	210,00	8,82
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	150,00	38,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	140,00	379,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	50,00	20,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	20,00	2,12
10	DF54C	Taiera si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			121,803 0,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	210,00	121,80

APROBAT:

Intocmit
Захария И.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Устройство щебеночной дороги
по ул.Заречная в с.Томай
Чадыр-Лунгского района АТО
Гагаузия

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Устройство щебеночной дороги по ул.Заречная

Valoarea de deviz 311 917,87 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	86,7280	41,10	3 564,521
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	48,2864	41,10	1 984,571
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	115,7936	41,10	4 759,117
		Total manopera				10 308,21

Materiale:

1.	11202062010361	Savura-малуза	m3	23,4400	150,00	3 516,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	23,4400	330,00	7 735,200
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	443,0160	330,00	146 195,280
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	35,1600	330,00	11 602,800
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	307,2984	90,00	27 656,856
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	124,7008	10,00	1 247,008
		Total materiale de construcții				197 953,15

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,3595	210,00	285,495
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	29,1594	210,00	6 123,474
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	35,8632	140,00	5 020,848
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	63,5224	140,00	8 893,136
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	26,2528	120,00	3 150,336
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,0475	150,00	907,125
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,4847	20,00	49,694
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,0953	50,00	754,765
		Total utilaje de construcții				25 184,87

Total	Lei	233 446,2 3
-------	-----	----------------

Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 319,35
Cheltuieli directe		235 765,58
Cheltuieli de regie	5 %	11 788,28
Total		247 553,86
Beneficiu de deviz	5 %	12 377,69
Total		259 931,55
TVA	20 %	51 986,32
Total deviz:		311 917,87

Intocmit

Захария И.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Устройство щебеночной дороги
по ул.Заречная в с.Томай
Чадыр-Лунгского района АТО
Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Устройство щебеночной дороги по ул.Заречная

Valoarea de deviz 311 917,87 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорожное полотно 1.1. Устройство щебеночной дороги по ул.Заречная (от дома №38 до дома №21 L=257,0 B=4,0м S=1028м2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)-выравнивание и нарезка "корыта"	100 m3	2,0560	758,104 0,000	1 558,662 0,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных эскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)	m3	10,2800	84,666 84,666	870,366 870,366
3	DA06B2	Strat de agregate naturale	m3	102,8000	168,167	17 287,568

		cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)-песчаное основание под дорогу толщ.10см с уплотнением			15,207	1 563,280
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	10,2800	8 029,174 203,034	82 539,911 2 087,190
5	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	1,0280	121,792 0,000	125,202 0,000
		<i>Total</i>	Lei			102 381,709
		Total Устройство щебеночной дороги по ул.Заречная (от дома №38 до дома №21 L=257,0 B=4,0м S=1028м2 Inclusiv salariu				102 381,709 4 520,836
		1.2. Устройство щебеночной дороги по ул.Заречная (от дома №14 до дома №2 L=329,0 B=4,0м S=1316м2				
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)-выравнивание и нарезка "корыта"	100 m3	2,6320	758,098 0,000	1 995,315 0,000
7	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	13,1600	84,666 84,666	1 114,205 1 114,205

		(Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)				
8	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)-песчаное основание под дорогу толщ.10см с уплотнением	m3	131,6000	168,167 15,207	22 130,777 2 001,241
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	13,1600	8 029,174 203,034	105 663,927 2 671,927
10	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	1,3160	121,803 0,000	160,293 0,000
		Total	Lei			131 064,517
		Total Устройство щебеночной дороги по ул.Заречная (от дома №14 до дома №2 L=329,0 В=4,0м S=1316м2 Inclusiv salariu				131 064,517 5 787,373
		Total	Lei			233 446,226
		Total Дорожное полотно Inclusiv salariu				233 446,226 10 308,209

		Total	Lei	233 446,23
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 319,35
		Cheltuieli directe		235 765,58
		Cheltuieli de regie	5 %	11 788,28
		Total		247 553,86

		Beneficiu de deviz	5 %	12 377,69
		Total		259 931,55
		TVA	20 %	51 986,32
				311 917,87
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		10 308,21

Intocmit

Захария И.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)